
ZARZĄDZENIE Nr 1391/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.06.2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3589/2016 w sprawie sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym - na rzecz najemców - lokali użytkowych wraz z oddaniem 
w użytkowanie wieczyste udziałów w gruncie pod budynkami

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 935),  art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 6, 6a i 6b, art. 
35, art. 37 ust. 2 pkt 1 oraz art. 72  ust. 2, ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260, Dz. U. z 2017r. poz. 624, 820), art. 3, art. 3a 
i art. 4 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali, (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 1892), ustawy z 
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 710, 615, 846, 960, 
1052, 1206, 1228, 1579, 1948, 2024), oraz uchwały Nr CX/1099/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 
2006r. w sprawie sprzedaży lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków (tekst jednolity 
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016r. poz. 8112) zarządza się, co następuje.

§ 1.W zarządzeniu Nr 3589/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2016r. 
w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym - na rzecz najemców - lokali użytkowych 
wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziałów w gruncie pod budynkami wprowadza 
się następującą zmianę:

w załączniku do zarządzenia, wiersz oznaczony liczbą porządkową 2 wykazu, dotyczący 
lokalu użytkowego oznaczonego symbolem U-2 usytuowanego w budynku na os. Centrum 
B8 w Krakowie, otrzymuje brzmienie zgodne z wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





                                                                                                 Załącznik do zarządzenia Nr   
                                                                                                                     Prezydenta Miasta Krakowa

                                                   z dnia   

Lp.

1

Nr 
sprawy

2

Opis położenia 
nieruchomości: 

ulica/osiedle

3

Dz.

4

Nr 
lokal

u

5

Pow. 
lokalu 
w m²

6

Cena lokalu 
w zł

7

Nr 
działki

8

Obręb

9

Pow. 
działki 
w m²

10

Nr księgi 
wieczystej

11

Wysokość 
udziału 

w gruncie 
przynależnego 
do lokalu i jego 
powierzchnia 

w m2

12

Cena 
udziału 

w gruncie 
w zł

13

Pierwsza opłata 
z tytułu 

ustanowienia 
prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w wys. 25% ceny 
udziału w 
gruncie

+
podatek VAT  

w zł

14

Opłata roczna 
z tytułu 

użytkowania 
wieczystego 

w wys. 3% ceny 
udziału 

w gruncie
+

podatek VAT  
w zł

15

2. 26/06 os. Centrum B 8 NH U-2 323,79 1 535 391,15 158 45 931 KR1P/0007
7393/6

66/1000

61,00

69 215,85 17 303,96
+

podatek VAT

2 076,48
+ 

podatek VAT

.


